CENNIK
ZASILACZE
A K T U A L I Z A C J A
16 01 2019
1
Firma NSS Sp. z o.o. dokłada wszelkich starań, aby sprzedawane urządzenia były zgodne z prezentowanymi opisami oraz zdjęciami. Pomimo losowej kontroli nie możemy zagwarantować, że prezentowane informacje są w pełni zgodne ze
stanem faktycznym oraz parametrami podanymi przez producenta. Z uwagi na ilość zmiennych niezależnych od NSS Sp. z o.o niezgodności w przedstawionych parametrach nie mogą być podstawą do ewentualnych roszczeń. Prezentowane
treści nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a mają jedynie charakter informacyjny. Wszelkie prawa autorskie i inne prawa własności do rysunków, grafik, tekstu, znaków towarowych, zdjęć oraz innych treści

Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Miejsce na
dwa akumulatory 12V/18Ah. Wymagane 2 sztuki akumulatorów. Obudowa BCS-RACK5U 19” 5U (440
× 220 × 180 mm).
Szacowany czas  [h] podtrzymania rejestratora i kamer przy max ilości kamer:
5h IR OFF/3h IR ON @2× 12V18Ah
2169,00 zł 2667,87 zł
BCS-UPS/IP8Gb/E-S/RACK5U Profesjonalny switch PoE do 8 kamer IP; z zasilaczem buforowym 72W o wysokiej sprawności;
(8× PoE PASSIVE 10/100 Mbps + 2× Uplink 1000 Mbps) bezpieczniki elektroniczne;  W zestawie
moduł do buforowego zasilania rejestratorów  12V +/-5% DC  z max. 2 dyskami HDD. Zintegrowane
zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Miejsce na dwa
akumulatory 12V/18Ah. Wymagany jeden akumulator. Obudowa BCS-RACK5U 19” 5U (440 × 220 ×
180 mm).
Szacowany czas [h] podtrzymania rejestratora i kamer przy max ilości kamer:
9h IR OFF/5,5h IR ON @2× 12V18Ah
1277,00 zł 1570,71 zł
BCS-UPS/IP16/E-S/RACK5U Profesjonalny switch PoE do 16 kamer IP; z zasilaczem buforowym 2× 72W (144W) o wysokiej
sprawności; (16× PoE PASSIVE 10/100 Mbps + 2× Uplink 100 Mbps) bezpieczniki elektroniczne;
tryb Long Range. W zestawie moduł do buforowego zasilania rejestratorów 12V +/-5% DC
z max. 2 dyskami HDD. Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony
akumulatora. Miejsce na dwa akumulatory 12V/18Ah. Wymagane 2 sztuki akumulatorów. Obudowa

681,00 zł 837,63 zł
BCS-IP4/Z/E-S Profesjonalny switch PoE do 4 kamer IP  z zasilaczem 96W o wysokiej sprawności;
(4× PoE PASSIVE 10/100Mbps + 2× Uplink 10/100Mbps) bezpieczniki elektroniczne. Zintegrowane
zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe; tryb Long Range.
Obudowa zewnętrzna IP56 BCS-L (190 × 140 × 70 mm)
481,00 zł 591,63 zł
BCS-IP5/E-S Profesjonalny switch PoE do 5 kamer IP z zasilaczem 75W o wysokiej sprawności;  10/100
Mbps (5× PoE PASSIVE+ 1× Uplink) Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe.
Bezpieczniki polimerowe. Dodatkowe wyjście 48V DC na złączach śrubowych. Obudowa zewnętrzna
IP55 (150 × 110 × 70 mm). Szybki montaż dzięki
możliwości przełożenia zarobionego złącza RJ45 przez dławnice kablowe
289,00 zł 355,47 zł
7
ZASILACZE
BUFOROWE
BCS-ZA1206/UPS/H Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Z miejscem
na dwa akumulatory 18Ah, oraz moduły dodatkowe.
Wymagany jednen akumulator. Obudowa wewnętrzna IP20  BCS-H (400 × 450 × 140 mm)
347,00 zł 426,81 zł
BCS-ZA1206/UPS/XL Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora.Miejsce na
akumulator 12V/18Ah. Wymagany jednen akumulator.
Obudowa zewnętrzna IP56 BCS-XL (300 × 220 × 120 mm)
350,00 zł 430,50 zł
BCS-ZA1206/UPS/L Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora.Miejsce na
akumulator 12V/7Ah. Wymagany jednen akumulator.
Obudowa zewnętrzna IP56 BCS-L (240 × 190 × 90 mm)
277,00 zł 340,71 zł
BCS-ZA1206/UPS/F Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Z miejscem
na akumulator 12V/18Ah, oraz moduły dodatkowe.
Wymagany jednen akumulator. Obudowa wewnętrzna IP20 (300 × 320 × 90 mm)
275,00 zł 338,25 zł
BCS-ZA1206/UPS/E Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora. Z miejscem
na akumulator 12V/7Ah, oraz moduły dodatkowe.
Wymagany jednen akumulator. Obudowa wewnętrzna IP20 BCS-E (200 × 250 × 85 mm)
243,00 zł 298,89 zł
BCS-ZA1206/UPS Zasilacz buforowy impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W.
Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe oraz ochrony akumulatora – płytka
elektroniki do zabudowy.
169,00 zł 207,87 zł
Model/zdjęcie Opis Cena Netto Cena Brutto
8
NIEBUFOROWE
BCS-ZA4802/S Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności  Vin 230VAC Vout 48VDC Iout 2A Pout 96W. Zintegrowane
zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Obudowa zewnętrzna
IP56 BCS-S (150 × 110 × 70 mm), z dławnicami kablowymi
184,00 zł 226,32 zł
BCS-ZA2403/S Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności  Vin 230VAC Vout 24VDC Iout 3A Pout 72W. Zintegrowane
zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Obudowa zewnętrzna IP56 BCS-S (150 × 110 × 70
mm), z dławnicami kablowymi
184,00 zł 226,32 zł
BCS-ZA1206/S Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności  Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W. Zintegrowane
zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Obudowa zewnętrzna IP56 BCS-S (150 × 110 × 70
mm), z dławnicami kablowymi
184,00 zł 226,32 zł
BCS-ZA2425 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 24VDC Iout2.5A Pout 60W; Możliwość
regulacji napięcia wyjściowego w zakresie 20.5-26.2V; sygnalizacja pracy diodą LED; Automatyczny
powrót po eliminacji zwarcia; Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Montaż
na szynie DIN TH35 lub powierzchniowy
(za pomocą dołączonego adaptera)
138,00 zł 169,74 zł
BCS-ZA1220 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC  Vout 12V Iout 2A Pout 25W; Możliwość
regulacji napięcia wyjściowego w zakresie 10.3-14.3V; Sygnalizacja pracy diodą LED; Automatyczny
powrót po eliminacji zwarcia; Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe. Montaż
na szynie DIN TH35 lub powierzchniowy
(za pomocą dołączonego adaptera)
114,00 zł 140,22 zł
BCS-ZA4802 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności  Vin 230VAC Vout 48VDC Iout 2A Pout 96W moduł do
zabudowy. Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe 149,00 zł 183,27 zł
BCS-ZA2403 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 24VDC Iout 3A Pout 72W moduł do
zabudowy. Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe 149,00 zł 183,27 zł
BCS-ZA1206 Zasilacz impulsowy o wysokiej sprawności Vin 230VAC Vout 12VDC Iout 6A Pout 72W moduł do
zabudowy. Zintegrowane zabezpieczenia nadprądowe i nadnapieciowe 149,00 zł 183,27 zł
Model/zdjęcie Opis Cena Netto Cena Brutto
9
AKCESORIA